NUCEM

Sumar vysledkov v Testovani 9-2011 a Testovani 9-2010

Vysvetlivky )
k zverejnenym vysledkom $§kél v TESTOVANI 9

Vysledky zakladnych $kol v TESTOVANI 9-2010 a TESTOVANI 9-2011
SLOVENSKY JAZYK A SLOVENSKA LITERATURA

Rok 2010 2011

Testovany predmet SJL MJL SJSL UJL M SJL MJL SJSL UJL M
Narodny priemer 67,6 % 64,5 % 62,0 % 79,2 % 60,1 % 58,2 % 65,2 % 59,6 % 63,0 % 52,9 %
Standardna odchylka] 19,1 % 20,7 % 18,9 % 23,9 % 25,4 % 18,9 % 20,3 % 21,3 % 23,9 % 20,1 %
Pocet Ziakov 44 657 2 867 2 867 39 47 500 42 386 3012 3011 40 45 381

Obsah dokumentu

V dokumente uvadzame vysledky $kol rozdelenych podla krajov a jednotlivych testovanych predmetov v testovaniach T9-2010 a T9-2011. V ramci kraja su Skoly
usporiadané zostupne podfa poctu Ziakov Skoly testovanych v danom predmete v Skolskom roku 2010/2011.

V riadku kazdej Skoly su uvedené tieto udaje:

- pocet Ziakov testovanych z daného predmetu v danom roku,

- priemerna uspesnost Skoly v danom predmete v danom roku,

- percentil Skoly v danom predmete v danom roku,

- rozdiel oproti narodnému priemeru (NP) v danom predmete v danom roku,
- Statisticka signifikancia rozdielu oproti NP.

Vysvetlivky k tabulkam
» Pocet Ziakov definujeme ako pocet vSetkych ziakov Skoly, ktori sa zuCastnili Testovania 9 v danom predmete v danom roku.
» Priemernu uspesnost’ skoly definujeme ako priemer Uspesnosti vSetkych testovanych Ziakov danej Skoly v danom predmete a roku a vypocita sa podla

vzorca
n
2%
x="
n

n ... poCet zZiakov, x;... uspeSnost i-teho ziaka (Uspesnost Ziaka definujeme ako percentualny podiel bodov ziskanych za polozky, na ktoré ziak spravne
odpovedal z maximalneho poctu bodov)




» Percentil Skoly vyjadruje umiestnenie Skoly v ramci vSetkych $kdl, na ktorych prebehlo testovanie v danom predmete a danom roku. Tento udaj urcime tak,
Ze Skoly usporiadame do poradia podla dosiahnutej priemernej Uspesnosti v teste a ich poradie vyjadrime hodnotou percentilu na stupnici 0 — 100. Hodnotu
percentilu zaokruhlujeme na jedno desatinné miesto. Percentil vyjadruje, aké percento $kél dosiahlo horsi vysledok. Napriklad, ak sa Skola umiestnila na 90.

percentile, jej vysledok interpretujeme tak, Ze 90 % 3kél ziskalo horSi vysledok v danom teste.

» Rozdiel oproti NP vyjadruje rozdiel priemernej uspesnosti Skoly oproti ndrodnému priemeru v danom testovanom predmete a roku. Kladna hodnota
znamena, Ze priemerna uspesnost’ Skoly je vys8ia ako narodny priemer. Zaporna hodnota znamena, Ze priemerna uspesnost Skoly je niZSia ako narodny

priemer.

> Statisticka signifikancia rozdielu oproti narodnému priemeru vyjadruje pravdepodobnost, e sa rozdiel medzi priemernou Uspe$nostou $koly
a narodnym priemerom bude na zaklade dostupnych dat javit ako vyrazny, hoci je v skuto€nosti len prejavom nahody (presnejsie toho, aki ziaci sa zhodou
okolnosti ocitli v testovani na danej Skole). Za Statisticky signifikantny pripustame ten vysledok, pri ktorom je pravdepodobnost takejto chyby mensia ako
0,05 (resp. 5 %). Ak je hodnota Statistickej signifikancie vd¢sia alebo rovna ako 0,05, rozdiel nepovazujeme za Statisticky vyznamny.

Pozn.: Pre tie Skoly, na ktorych bol testovany len jeden Ziak alebo v3etci testovani Ziaci dosiahli rovnaku tspednost, neuvadzame ani rozdiel oproti NP, ani
Statisticku signifikanciu (.)

Ako interpretovat’ vysledky $kél uvedené v tabulkach?

2011 2010
i 4 i Statisticka i 5 Rozdiel Statisticka
Pocet ziakov . Prlveme’rt\a Percentil Skoly ROZd.IeI L . Pocet Ziakov . Prlveme’rtla Percentil Skoly . L .
uspesnost Skoly oproti NP | signifikancia uspesnost Skoly oproti NP | signifikancia
11 87,3 96,3 22,1 0,00 15 55,3 32,8 -9,2 0,04

Vroku 2011 na $Skole uvedenej v priklade pisalo test z daného predmetu 11 Ziakov, pricom o rok predtym, vroku 2010, test pisalo 15 inych Ziakov. Vo
vyhodnocovanych rokoch dosiahla $kola priemernt tspesnost 87,3 % (r. 2011) a 55,3 % (r. 2010). Rozdiel od néarodného priemeru v roku 2011 bol kladny
(+22,1 %), ¢o by malo znamenat, Ze Skola mala nadpriemerny vysledok. NavySe, potvrdzovala by to aj Statisticka signifikancia, pretoZze je menSia ako 0,05. V ramci

porovnavania vysledkov medzi Skolami vSak nie je spravne tento vysledok preceriovat, a to vzhladom na maly pocet testovanych Ziakov.

Pri malych poctoch Ziakov je priemerna uspesnost’ Skoly silno ovplyvnena 2 — 3 Ziakmi bud’ s vysokym alebo naopak vel'mi malym skore.

Rozdiel od narodného priemeru v roku 2010 bol zaporny (-9,2 %) a opét Statisticky vyznamny (pretoze 0,04 < 0,05). Nie je vSak spravne z toho vyvodit zaver, Ze sa
vysledok Skoly medzirocne zlepsil. Treba si uvedomit, Ze rozdielne testy rieili rozdielni Ziaci a pri ich velmi malom pocte sa zrejme opét prejavil vplyv niekolkych
Jjednotlivcov s vysokym alebo naopak velmi malym skore.




§ TESTOVANIE 9
Vysledky ZS v teste zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
Bratislavsky kraj

Slovensky jazyk a slovenska Slovensky jazyk a slovenska
literatura 2011 literatura 2010
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ZS A. Molnéra Szencziho Nam. A. Molnara 2 Senec 24 70,6 77,2 11,0 | 0,00 33 66,8 62,0 4,8 0,01
ZSaGsVIM Dunajska 13 Bratislava 14 78,2 91,9 18,6 0,00 19 67,4 65,0 5,4 0,19
75 s MSsVIM Vetvarska 7 Bratislava 14 67,9 70,6 83 | 0,12 5 82,0 97,8 20,0 | 0,00
ZS s VIM Skolska 7 Tomasov 8 66,9 68,4 7,3 0,22 18 70,8 75,9 8,8 0,03




TESTOVANIE 9
Vysledky ZS v teste zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
Trnavsky kraj

Slovensky jazyk a slovenska

literatura 2011

Slovensky jazyk a slovenska

literatura 2010
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ZS G. Szabda s VIM Skolska 936/1 Dunaj. Streda 85 57,4 41,9 2,2 | 0,37 91 63,7 54,7 1,7 | 0,35

25 7. Kodalya s VIM Komenského 1219/1 Dunaj. Streda 71 77,4 89,7 17,8 | 0,00 75 61,8 49,6 -0,2 | 0,92

ZS B. Bartdka s VIM Bratislavska 622/38 Velky Meder 67 74,3 82,4 14,7 | 0,00 51 77,0 89,1 15,0 | 0,00

ZS A. Vambéryho s VIM Hviezdoslavova |2 Dunaj. Streda 53 64,5 59,6 4,9 0,02 52 71,3 78,1 9,3 0,00

Z5 Z. Kodalya s VIM J. Svermu 8 Galanta 49 72,3 80,1 12,7 | 0,00 54 70,1 75,2 8,1 0,00

ZS L. Amadea s VIM Komenského 1081 Gabcikovo 46 66,1 66,2 6,5 0,00 47 73,1 83,9 11,1 | 0,00

ZS s VIM Hlavnd 258 Cilizkd Radvan 42 69,4 74,3 9,8 | 0,00 46 69,3 71,5 7,3 | 0,00

Z5 ). Aranya s VIM Hlavnd 509/22 Oko¢ 40 40,5 5,1 -19,1 | 0,00 37 68,2 68,6 6,2 | 0,03

ZS M. Korvina s VIM Rybarska 2 Samorin 40 63,3 56,6 3,7 | 0,20 54 67,5 65,7 5,5 | 0,00

Z5 s MS I. Széchenyiho s VIM Hlavna 299 Horné Saliby 38 47,4 17,6 -12,2 | 0,00 28 85,0 98,5 23,0 | 0,00

Z5 s MS s VIM Skolska 647 Trstice 34 56,0 38,2 3,6 | 0,26 29 62,8 51,8 0,8 | 0,75

Z5 s VIM Skolska 784/8 Zlaté Klasy 31 65,2 63,2 56 | 0,12 21 69,5 73,7 7,5 | 0,04

Z5 s MS A. Jézsefa s VIM Skolska 492 Trhova Hradska 27 65,4 64,0 58 | 0,05 23 58,3 40,1 -3,7 | 0,47

Z5 M. Korvina s VJM Hlavna 41/113 Dolny Stal 26 44,2 10,3 | -15,4| 0,00 30 37,7 2,9 -24,3 | 0,00

Z5 s VIM Hlavnd 115 Topolniky 25 50,8 25,7 -8,8 | 0,00 31 64,4 57,7 2,4 | 0,18

Z5s MS s VIM Mostova 210 Mostova 24 69,0 73,5 9,4 | 0,08 25 55,8 30,7 -6,2 | 0,05

CZS sv. Jana apostola s VIM Trhovisko 1 Dunaj. Streda 23 56,7 39,0 -2,9 | 0,48 20 56,5 33,6 -5,5 | 0,03

ZSs VIM Poifa 82 Holice 21 52,4 27,9 -7,2 | 0,10 22 47,3 14,6 | -14,7 | 0,00

Z5 s MS s VIM Hlavnd 193 Orechova Potdn 20 50,5 23,5 9,1 | 0,01 16 46,9 13,1 | -15,1 | 0,00

ZS L. Gregorovitsa s VIM Skolska 399/1 Jelka 20 57,3 41,2 2,4 | 0,55 21 73,3 84,7 11,3 | 0,00

Z8 s VIM Skolska 204 Vrakan 19 51,8 26,5 -7,8 | 0,04 18 59,4 41,6 -2,6 | 0,54

Z5 s MS D. Mészarosa Skolsky objekt  |888 Velkd Maca 16 66,9 68,4 7,3 | 0,08 16 55,0 27,7 -7,0 | 0,04

ZS s VIM Hlavna 120 Horna Poton 15 60,7 50,7 1,1 | 0,34 9 53,3 24,8 -8,7 | 0,03

25 s VIM Zahradnd 202 Jahodna 15 64,7 60,3 51 | 0,35 13 60,0 42,3 -2,0 | 0,62

Z5 s VIM Skolska 106 Rohovce 15 75,0 83,1 15,4 | 0,01 17 61,8 48,9 -0,2 | 0,92

Z5s MS s VIM Hlavna 4.-5 Tomasikovo 15 90,0 98,5 30,4 | 0,00 28 60,0 42,3 -2,0 | 0,54




} TESTOVANIE 9
Vysledky ZS v teste zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
Trnavsky kraj

Slovensky jazyk a slovenska Slovensky jazyk a slovenska
literatura 2011 literatura 2010
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ZS M. Borsosa s VJM S. Majora 8 Velké Ulany 15 71,3 78,7 11,7 | 0,02 9 73,9 85,4 11,9 | 0,00
ZS5 s VIM Skolska 116 Lehnice 14 47,1 16,9 | -12,5]| 0,04 13 53,1 24,1 -8,9 | 0,09
ZS L. Batthydnya-Strattmanna s VIM Hlavna 45 Horny Bar 13 75,8 86,8 16,2 | 0,01 24 62,7 51,1 0,7 0,78
ZS 1. llléshazyho s VIM Eliadovce 1 Novy Zivot 13 66,2 66,9 6,6 | 0,11 12 72,1 81,0 10,1 | 0,02
ZS5 SP s MS s VIM Fuéikova 425 Sladkovicovo 12 75,0 83,1 15,4 | 0,04 13 66,9 62,8 49 | 0,35
ZS s VIM Skolsky rad 416 Stvrtok na Ostrove 11 56,8 39,7 -2,8 | 0,46 16 54,1 27,0 -7,9 | 0,01
Z5 s VIM Baka 351 Baka 10 70,0 75,0 10,4 | 0,06 22 67,7 67,2 57 | 0,04
ZS s VIM Hlavna 428 Vahovce 7 57,9 44,1 41,7 | 0,79 9 52,2 21,9 9,8 | 0,06
RZS s VIM Hlavna 85 Dolny Stal 1 55,0 33,8 . . 3 48,3 15,3 | -13,7 | 0,45




Vysledky ZS v teste zo slovenského jazyka a slovenskej literattry

TESTOVANIE 9

Nitriansky kraj
Slovensky jazyk a slovenska Slovensky jazyk a slovenska
literatura 2011 literatura 2010
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ZS E. Adyho s VIM Adyho 9 Stirovo 107 42,8 8,1 -16,8 [ 0,00 77 49,3 16,8 | -12,7 | 0,00
ZSsVIM ul. prace 24 Komarno 85 49,4 22,1 -10,2 | 0,00 57 46,2 12,4 -15,8 | 0,00
ZS M. J6kaiho s VIM ul. mieru 2 Komarno 45 55,2 36,0 -4,4 | 0,03 21 53,3 24,8 -8,7 | 0,12
ZSsVIM Eotvosa 39 Komarno 42 65,0 61,8 5,4 0,07 36 58,9 40,9 -3,1 0,48
ZS G. Juhasza s VIM J. Jesenského |41 Levice 34 82,6 95,6 23,0 | 0,00 28 88,2 99,3 26,2 | 0,00
Z5 s MS P. Pazmanya s VIM P. Pdzmania 48 Sala 34 62,4 55,1 2,8 | 045 28 56,1 32,8 -59 | 0,04
ZS F. Rakdcziho I1. s VIM V. Palkovicha 3 Kolarovo 33 45,9 13,2 -13,7 | 0,00 33 55,3 29,9 -6,7 | 0,01
ZS G. Czuczora s VIM G. Czuczora 10 Nové Zamky 33 83,8 97,8 24,2 | 0,00 33 74,8 86,9 12,8 | 0,00
ZS s VIM Cesta na visku |1 Marcelova 32 44,1 9,6 -15,5 | 0,00 23 43,0 6,6 -19,0 | 0,00
ZS A. Majthényiho s VIM Hlavné nam. 13 Dvory n. Zitavou 30 53,5 30,1 -6,1 | 0,07 16 72,2 81,8 10,2 | 0,00
ZS s VIM Komenského 1 Zeliezovce 29 55,9 36,8 -3,7 | 0,31 37 45,8 10,9 -16,2 | 0,00
ZS J. Stampayho s VIM J. Stampayho |929/80 Gbelce 29 44,5 11,8 -15,1 | 0,00 19 57,9 38,0 -4,1 | 0,35
ZS M. Korvina s VIM Skolska 6 Kolarovo 26 68,1 72,1 8,5 0,01 29 56,0 32,1 -6,0 | 0,03
yA Skolskd 974 Te$edikovo 26 57,5 42,6 2,1 | 0,49 15 79,3 94,2 17,3 | 0,00
ZS F. Méru s VIM Skolska 10 Zemian. Olca 25 38,6 3,7 -21,0 | 0,00 15 42,7 5,8 -19,3 | 0,00
7S s MS M. Kéczéna s VIM Komenského |555 Zlatna na Ostrove 24 46,9 154 | -12,7 | 0,00 20 32,8 1,5 -29,3 | 0,00
ZS J. Kovatsa s VIM Hlavna 889 Batorove Kosihy 23 45,9 12,5 -13,7 | 0,00 17 38,5 3,6 -23,5 | 0,00
ZSsVIM Hlavna 27 Sokolce 23 41,5 6,6 -18,1 | 0,00 22 67,0 63,5 5,0 0,24
Z5 s MS S. Gaspara Hlavnd 286/2 Ci¢ov 22 52,3 27,2 -7,3 | 0,19 14 43,9 9,5 -18,1 [ 0,00
25 S. Pet6fiho s VIM Kamenin 494 Kamenin 22 48,6 19,9 -11,0 | 0,00 12 74,6 86,1 12,6 | 0,02
ZS M. Katonu s VIM Hlavna 503 Buc 21 42,4 7,4 -17,2 | 0,00 13 36,2 2,2 -25,8 | 0,00
25 s MS J. Kossanyiho s VIM  |Skolska 22 Svity Peter 20 62,0 53,7 24 | 0,58 19 77,1 90,5 15,1 | 0,00
Z5 s VIM Skolska 8 Pribeta 19 57,6 43,4 -2,0 | 0,52 11 58,2 39,4 -3,8 | 0,38
725 sMS s VIM Balata 1547 VIgany 19 50,8 25,0 -88 | 0,11 14 55,0 27,7 -7,0 | 0,17
Z5 s VIM Skolska 417 Moca 18 41,1 5,9 -18,5 | 0,00 8 69,4 72,3 7,4 0,00
ZSsVIM Komenského 21 Nesvady 18 42,8 8,8 -16,8 | 0,00 14 60,7 45,3 -1,3 | 0,67




Vysledky ZS v teste zo slovenského jazyka a slovenskej literattry

TESTOVANIE 9

Nitriansky kraj
Slovensky jazyk a slovenska Slovensky jazyk a slovenska
literatura 2011 literatira 2010
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ZS G. Barossa s VJM Skolska 4 Cata 18 75,8 87,5 16,2 | 0,00 9 65,6 61,3 3,6 | 0,45
ZS L. Pongracza s VIM Mladeznicka 24 Sahy 18 65,0 61,8 54 | 0,08 25 49,4 17,5 -12,6 | 0,00
ZS s VIM Blatna 876 Strekov 18 46,9 16,2 | -12,7| 0,01 26 61,0 47,4 -1,0 | 0,66
Z5 L. Csongradyho s VIM Skolska 1125/1 Svodin 16 44,4 11,0 | -15,2| 0,01 13 43,8 8,8 -18,2 | 0,00
ZS K. Szemerényiho s VIM Nova cesta 9 TvrdosSovce 16 90,9 99,3 31,3 | 0,00 10 72,5 82,5 10,5 | 0,00
KSS F. Fegyvernekiho s VIM SNP 4 Sahy 15 30,3 1,5 -29,3 | 0,00 14 69,3 70,8 7,3 0,04
ZS ). Edrédyho Muzla 491 Muzla 15 60,0 50,0 0,4 | 0,90 8 43,8 8,0 -18,3 | 0,01
75 G. Edesa s VIM Hlavna 359 Modrany 14 26,8 0,0 -32,8 | 0,00 15 41,3 5,1 -20,7 | 0,00
ZS s MS J. Hetényiho s VIM Nitrianska 378 Okoli¢na na Ostrove 14 61,8 52,2 2,2 0,60 21 51,2 19,0 -10,8 | 0,01
Z5s MS s VIM Ipel. Sokolec  |[332 Ipelsky Sokolec 14 53,9 32,4 -5,7 | 0,35 10 45,0 10,2 | -17,0 | 0,01
A Hlavna 638 Velky Cetin 14 80,0 92,6 20,4 | 0,00 10 77,0 89,8 15,0 | 0,00
ZS L. Tarczyho s VIM Skolska 332 Chotin 12 75,0 83,1 15,4 | 0,00 19 51,3 19,7 | -10,7 | 0,03
CZS P. Palasthyho s VIM Plastovce 5 Platovce 12 77,1 88,2 17,5 | 0,00 7 64,3 56,9 2,3 | 0,72
CZzS Marianum s VJM bisk. Kiralya 30 Komarno 11 82,3 94,9 22,7 | 0,00 15 52,7 23,4 -9,3 | 0,00
Z5 s VIM Skolska 485 Diakovce 11 58,2 44,9 -1,4 | 0,80 8 50,6 18,2 | -11,4| 0,17
ZS5 s VIM Hlavna 2 Zihdrec 11 70,9 77,9 11,3 | 0,04 21 56,9 35,8 5,1 | 0,13
Z5 s MS Velké Ludince |390 Velké Ludince 10 59,0 47,8 -0,6 | 0,83 9 67,8 67,9 58 | 0,24
Z5 s VIM Hlavnd 1 Pozba 10 62,5 55,9 2,9 | 0,57 6 79,2 93,4 17,2 | 0,00
ZS A. Jedlika s VIM Skolska 845 Zemné 10 58,5 46,3 -1,1 | 0,84 8 43,1 7,3 -18,9 | 0,07
ZS A. Pongracza s VIM Neded 964 Neded 10 63,5 57,4 3,9 | 0,12 7 65,0 58,4 3,0 | 0,37
Z5 s MS A. Fesztyho s VIM Sportova 7 Hurbanovo 9 40,0 4,4 -19,6 | 0,01 18 51,7 20,4 | -10,3 | 0,02
Z5 s MS K. Démeho s VIM Datelinova 296 I7a 9 50,6 24,3 9,0 | 0,12 2 80,0 94,9 18,0 | 0,32
Z8 s VIM Komenského 37 Tekov. Luzany 9 62,2 54,4 2,6 0,75 7 57,9 37,2 -4,1 | 0,66
Z8 s MS. L. Osztényiho s VIM  |Skolska 1003 Selice 9 58,3 45,6 -1,3 | 0,68 10 69,0 69,3 7,0 | 0,14
CzSs MS s VIM Ket 218 Ket 8 52,5 28,7 -71 | 0,46 2 60,0 42,3 -2,0 | 0,76
ZSsVIM Mesterpart 245 Pohranice 7 82,1 94,1 22,5 | 0,00 8 76,3 88,3 14,3 | 0,06




} TESTOVANIE 9
Vysledky ZS v teste zo slovenského jazyka a slovenskej literatury

Nitriansky kraj
Slovensky jazyk a slovenska Slovensky jazyk a slovenska
literatura 2011 literatura 2010
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z5 Skolska 330 Jelenec 6 64,2 58,1 4,6 | 0,53 14 78,9 92,0 16,9 | 0,00
Z5 s MS s VIM Hlavnd 428 Salka 6 30,8 2,2 -28,8 | 0,00 7 48,6 16,1 | -13,4| 0,04
Z5 s VIM Farna 151 Farna 5 49,0 21,3 | -10,6 | 0,16 3 55,0 27,7 -7,0 | 0,14
Z5 s MS Sarovce 426 Sarovce 4 70,0 75,0 . . 2 57,5 36,5 4,5 | 0,32
75 s MS s VIS a VIM Skolska 7 Velky Kyr 2 55,0 33,8 -4,6 | 0,81 11 52,3 22,6 -9,7 | 0,00




TESTOVANIE 9
Vysledky ZS v teste zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
Banskobystricky kraj

Slovensky jazyk a slovenska Slovensky jazyk a slovenska
literatura 2011 literatira 2010
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ZSF. Kazinczyho s VIM Mierova 45 Tornala 70 48,3 19,1 -11,3 | 0,00 78 60,8 46,7 -1,2 | 0,50
ZS M. Tompu Srobdarova 12 Rim. Sobota 53 53,9 31,6 -5,7 | 0,11 47 81,3 96,4 19,3 | 0,00
Z5 s VIM Mlddeznicka |7 Filakovo 43 49,5 22,8 | -10,1 | 0,00 46 63,4 53,3 1,4 | 0,61
ZS V. Szombathyho s VIM Nam. slobody (141 Jesenské 39 67,9 71,3 8,3 0,00 30 61,8 50,4 -0,2 | 0,95
Z5 s MS Hlavna 244 Gem. Jablonec 25 46,6 14,7 | -13,0 | 0,00 28 60,7 45,3 -1,3 | 0,72
ZS L. Mocsaryho s VIM Farska luka 64\B Filakovo 23 75,4 86,0 15,8 | 0,00 16 70,9 76,6 8,9 0,00
ZS A. Ipolyiho s VIM Hlavna 294 Balog n. Iplom 20 46,3 14,0 -13,4 | 0,00 20 40,8 4,4 -21,3 | 0,00
Z5s MS s VIM Hlavna 144 Hostice 19 48,2 184 | -11,4| 0,01 27 75,0 87,6 13,0 | 0,00
V&S Batka 172 Batka 18 55,0 33,8 -4,6 | 0,24 24 55,8 31,4 -6,2 | 0,01
25 s MS J. Kdrmana s VIM J. Kdrmana 25/5 Luéenec 15 72,7 81,6 13,1 | 0,00 33 65,3 59,9 3,3 | 0,16
V&S Zahradna 31 Rimavska Se¢ 15 80,0 92,6 20,4 | 0,00 11 71,8 80,3 9,8 | 0,01
ZS s VIM Gemer 61 Gemer 10 65,5 64,7 59 | 0,32 11 53,6 26,3 -8,4 | 0,02
V&S Hlavnd 130 Hodejov 10 56,0 37,5 -3,6 | 0,46 10 61,0 48,2 -1,0 | 0,85
ZS B. Balassiho s VJM Skolska 10 Vinica 10 53,5 30,1 -6,1 | 0,34 15 71,7 79,6 9,7 | 0,00
VA Hlavnd 204 Gem. Ves 8 68,1 72,8 8,5 | 0,10 12 57,9 38,7 -41 | 0,42
Z5 s MS Skolska 50 Nenince 8 54,4 33,1 -5,2 | 0,08 5 52,0 21,2 -10,0 | 0,20
Z5 s MS Cakanovska 418 Radzovce 7 75,0 83,1 15,4 | 0,02 10 70,0 74,5 8,0 | 0,04
Z5 s VIM Skolska 220 Velké Dravce 7 77,1 89,0 17,5 | 0,02 5 79,0 92,7 17,0 | 0,03
ZS K. Mikszatha s VIM s MS Hlavna 53 Vrbovka 5 59,0 47,8 -0,6 | 0,96 7 71,4 78,8 9,4 | 0,06

Z5 s MS Na Parlagu 1 Cebovce 3 83,3 97,1 23,7 | 0,00 1 60,0 42,3




TESTOVANIE 9
Vysledky ZS v teste zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
Kosicky kraj

Slovensky jazyk a slovenska Slovensky jazyk a slovenska
literatura 2011 literatira 2010

o o

s | % -

< X < X

. Priemerna § = . Priemerna § o=

Nazov skoly Ulica Cislo Obec focet uspesnost | Percentil & 5 focet uspesnost | Percentil| & >

Ziakov . . - © Ziakov . . - ©

skoly skoly % 5 skoly skoly % 5

) & ) &

= ® = ®

i n
ZS ). Erdélyiho s VIM Z. Fabryho 36 Velké Kapusany 65 78,0 91,2 18,4 | 0,00 65 72,9 83,2 10,9 | 0,00
Z8 s VIM Hunyadiho 1256/16 |Kral. Chimec 37 70,4 76,5 10,8 | 0,00 44 65,5 60,6 3,5 | 0,21
ZS s VIM Hlavna 24 Biel 28 64,5 58,8 4,9 | 0,15 24 81,7 97,1 19,7 | 0,00
ZS5aGsVIM Csl.armady 15 Moldava n. Bodvou 27 56,9 40,4 2,7 | 0,51 27 56,7 34,3 -53 | 0,10
Z5 a G S. Maraiho Kuzmanyho 6 Kosice 25 72,4 80,9 12,8 | 0,00 21 65,2 59,1 3,2 0,45
28 s VIM CSLA 31 Plesivec 25 65,6 65,4 6,0 | 0,20 20 56,8 35,0 53 | 0,35
ZS s VIM Skolskd 278 Velké Trakany 21 77,6 90,4 18,0 | 0,00 10 46,0 11,7 | -16,0 | 0,03
25 s MS Skolska 229 Jablonov n. Turfiou 19 48,7 20,6 | -10,9 | 0,01 16 46,9 13,1 | -15,1 | 0,00
ZS RKC Kozmonautov 2 Roznava 17 64,7 61,0 51 0,34 21 63,3 52,6 1,3 0,76
Z5s MS s VIM Skolska 233 Bol 17 66,8 67,6 7,2 | 0,04 14 63,9 56,2 1,9 | 0,57
Z8 s VIM Skolskd 301/12 |Turria n. Bodvou 16 53,4 29,4 6,2 | 0,27 9 78,9 91,2 16,9 | 0,04
Z5 s VIM Skolska 4 Streda n. Bodrogom 15 83,0 96,3 23,4 | 0,00 12 69,2 70,1 7,2 | 0,26
ZS Z. Fabryho s VIM J. A. Komenského |5 RoZriava 13 37,3 2,9 -22,3 | 0,00 23 63,5 54,0 1,5 | 0,59
ZS 1. Dobda s VIM Hlavna 18 Velké Slemence 11 61,8 52,9 2,2 0,71 9 71,1 77,4 9,1 0,18
CZ8sVIM Elektrarenska 50 Vojany 11 29,5 0,7 -30,1 | 0,00 13 29,6 0,7 -32,4 | 0,00
ZSsVIM Hlavna 40 Somotor 10 71,5 79,4 11,9 | 0,01 13 67,3 64,2 5,3 0,00
Z8 s VIM Skolskd 348 Velky Hore$ 10 58,5 46,3 -1,1 | 0,77 9 63,9 55,5 19 | 0,62
Z8 s VIM Buzica 327 Buzica 7 67,1 69,9 7,5 | 0,30 16 67,5 65,7 55 | 0,21
Z8 s VIM Drnava 105 Drnava 7 59,3 49,3 0,3 | 0,97 9 81,1 95,6 19,1 | 0,00
Z5 s VIM Zimna 6 Cierna n. Tisou 7 60,7 51,5 1,1 | 0,86 9 69,4 73,0 7,4 | 0,09

ZS pri RDDM Bankov 15 KoSice 1 15,0 0,0




